Of. nº 149/17-SG.
                                                                                                Esteio, 1º de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Luiz Duarte, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente informar se o prédio da Justiça do Trabalho, localizado na Rua Salgado Filho, 211, foi doado ou existe a intenção de doação para algum órgão público.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, a comunidade solicita uma resposta rápida, em virtude do prédio estar localizado numa das entradas da cidade, e seu atual estado de abandono acaba dando uma má impressão para quem chega no Município.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.